内江市第二人民医院
2018级护士规范化培训学员招生简章
内江市第二人民医院是一所三级甲等综合医院，具有60多年历史，学科齐全、设备先进、技术力量雄厚。我院2016年8月被四川省卫生和计划生育委员会认定为同时开展院内、委培、社会化招生的四川省护士规范化培训基地。根据国家卫计委《新入职护士培训大纲（试行）》（国卫办医发〔2016〕2号）、四川省卫计委《关于开展护士、药师规范化培训试点的通知》（川卫办医发〔2016〕158号）和《关于做好2017年护士规范化培训招生工作的通知》（川卫发〔2017〕58号）文件精神，为了满足院校毕业后护士就业和职业发展的需要，现面向全省招收2018级护士规范化培训学员。现将报名相关事宜通知如下：
一、招收对象及基本条件
　　1.国家举办的医学院校护理学专业全日制大专（男生可非全日制大专）及以上学历的应、往届毕业生；
2.取得护士执业资格证（或护士执业资格考试合格证明）的护士（2018年应届毕业生以2018年7月国家卫计委公布的成绩为准）；
3.在校学习或实习期间无不良记录；
　　4.年龄在25周岁以下（1993年7月1日后出生）；
5.身心健康、能胜任临床护理工作。
二、培训目标
通过2年的临床护士规范化培训，促进护理人员树立正确的价值观，掌握临床护士必备的基本知识、基本理论及基本技能，养成严格要求、严密组织、严谨态度的良好工作作风；具备良好的职业道德素养、沟通交流能力、应急处理能力和落实责任制整体护理所需的专业照顾、病情观察、协助治疗、心理护理、健康教育、康复指导等护理服务能力；增强人文关怀和责任意识，能够独立、规范地为患者提供护理服务。
三、招收原则
坚持“公开、公平、公正、竞争、择优”的原则，通过理论、技能考试及面试综合考核方式选拔招收。
四、报名程序
1.现场报名或邮寄资料报名；
2.报名学员填写报名表：在内江市第二人民医院官网http://healthnj.org/新闻中心下载“内江市第二人民医院护士规范化培训报名表”（见后）；
3.将填写好的报名表（粘贴一寸蓝底照片）、身份证复印件、在校成绩单复印件（需加盖学校鲜章）、校（院）级及以上奖励证书复印件、英语四级/六级成绩单证书复印件各一份，往届生还需提供毕业证、护士执业证书或护士执业资格考试成绩合格证明复印件一份寄到内江市第二人民医院护理部或由本人送达。
4.报名时间： 2018年1月8日—2018年2月15日(8:30—12:00、14:30—17:30，节假日除外)
报名地点：内江市第二人民医院 院本部院办公楼二楼护理部办公室。
邮寄地点：内江市东兴区新江路470号内江市第二人民医院护理部。
联 系 人：曾老师
联系电话：0832-2383198
五、考务工作 （具体安排）
本次录取采取笔试、技能考试、面试等综合考核。考务工作详细安排另行通知，请密切关注内江市第二人民医院网站。
六、体检
综合考核合格者由我院组织体检，体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准(试行)》(人社部发〔2010〕19号)和《公务员录用体检操作手册(试行)》执行，费用自理。
七、审核确认和公示、录取
通过医院综合考核并体检合格的人员（2018年应届毕业生护士执业资格考试成绩必须合格），医院确定为拟录取对象并通过互联网或其他适宜形式对拟录取对象进行公示，公示时间不少于5个工作日。医院根据公示结果向录取对象发放录取通知书。录取对象按录取通知书要求在规定时限内须持本人本专业毕业证、学位证、身份证、在医院临床实习8个月的证明等相关材料到医院进行审查，合格者签订规培协议。逾期未报到者，按省卫计委文件规定取消本年度培训资格且3年内不得再次报名参加本院护士规范化培训。
八、培训及考核
1.培训时间：2年，进行2周岗前培训后进入临床科室轮转培训，强化三基三严及临床护理知识技能培训，接受统一安排的理论课程及操作技能培训。
2.培训内容：基础理论、基本知识、基本技能、专业理论知识与技能、护士行为、职业礼仪、沟通技巧、执业风险防范、职业生涯规划等。
3.考核方式
⑴医院考核：培训期间接受科室、片区、护理部严格的日常考核、轮转考核、年度考核及结业考核，考核内容为理论＋技能；
⑵省毕教办考核:结业考核由省毕教办组织实施，结业考核合格者由省卫计委颁发《四川省护士规范化培训合格证书》。未通过结业考核者，有两次补考机会，两次补考未通过者，终止在我院规培。
九、身份及待遇
1.所有报名人员均以“社会人”身份参加我院的护士规范化培训，与医院产生的是培训教育合同关系，不产生任何劳动关系，也无任何意义上的担保责任或其他相关责任；
2.培训期间福利待遇：参培学员为专科学历，取得护士执业资格证并能独立上班2200元／月；参培学员为本科学历，取得护士执业资格证并能独立上班2400元／月。

                           内江市第二人民医院
                                     2018年1月3日